



ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2016-2017 BAHAR YARIYILI

DERS KAYITLARINDA UYGULANACAK KURALLAR

1. Zorunlu Derslere Kayıt

Birinci Sınıf

Hem normal öğretim ve hem de ikinci öğretimde açılan teknik derslerde öğrenciler kendi öğrenimi için açılmış derslere kaydolacaklardır. Bazı dersler hem normal hem de ikinci öğretimde birden fazla grup olarak açılmıştır. Öğrenciler kendi öğreniminde uygun olan gruba kontenjan dahilinde kaydolabilirler. Kontenjan dolduğu için kayıt yaptıramayanların kayıtları Ekle-Sil haftasında yapılacaktır. Zorunlu haller altında grup değiştirecek öğrenciler ekle-sil haftasında bölüm başkanlığına başvuracak, isteği uygun olanlar için kontenjan açılarak kayıtları yapılacaktır.

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II dersi uzaktan öğretim yöntemiyle yürütülmektedir. Bölümümüz normal ve ikinci öğretim öğrencileri verilen şubelere kaydolacaktır.

Normal Öğretim 151012209 F şubesi Pazartesi 18:00-20:00

İkinci Öğretim 151032209 A şubesi Cumartesi 16:00-18:00

İkinci ve Üçüncü Sınıf

Teknik seçmeli dersler normal öğretimde 2 grup (A ve B), ikinci öğretimde ise tek grup (A) veya iki grup (A ve B) olarak açılmıştır. 3 şube (2 Normal öğretim + 1 İkinci öğretim) olarak açılan derslerde normal ve ikinci öğretim gruplarında diğer öğretim öğrencilerine kontenjan ayrılmıştır. 4 şube (2 Normal öğretim + 2 İkinci öğretim) olarak açılan derslerde öğrenciler kendi öğrenimi için açılmış derslere kaydolacaklardır. Kontenjan dolduğu için kayıt yaptıramayanların kayıtları Ekle-Sil haftasında yapılacaktır. Zorunlu haller altında grup değiştirecek öğrenciler ekle-sil haftasında bölüm başkanlığına başvuracak, isteği uygun olanlar için kontenjan açılarak kayıtları yapılacaktır.

Aşağıdaki verilen ön şart dersleri 2016-2017 Bahar yarıyılında açılmaktadır. Circuit Analysis I dersini alacak öğrenciler kendi grubunda açılan derse kaydolacaktır.

- Circuit Analysis I (Normal ve İkinci Öğretim)
- Digital Systems I (Normal Öğretim)
- Electromagnetics I (Normal Öğretim)

Dördüncü Sınıf

The Engineer and Society ders kaydında öğrenciler kendi öğrenimi için açılmış derse kaydolacaklardır. Zorunlu haller altında grup değiştirecek öğrenciler ekle-sil haftasında bölüm başkanlığına başvuracak, isteği uygun olanlar için kontenjan açılarak kayıtları yapılacaktır.

Electrical Engineering Design dersi grupları daha önceden belirlenmiş ve proje atamaları yapılmıştır. Dersi alabilme şartını sağlayan öğrenciler ekte verilen listedeki şubelere kaydolacaklardır. Listede adı olmayan ve Electrical Engineering Design dersi alma şartını yerine getiren öğrenciler ders kaydı için Ekle-Sil haftasında bölüm başkanlığına başvuracaklardır.

2016-2017 Bahar yarıyılında açılacak dersler için belirlenen kontenjanlar ekte verilmektedir.

2. Teknik Seçmeli Ders Kaydı

Son sınıfta açılan teknik seçmeli derslere öğrencilerin dağılımının sağlanması amacıyla kontenjan sınırlaması getirilmiştir. Normal ve ikinci öğretimde açılan bu derslerde her iki öğretime eşit kontenjan (15+15=30) ayrılmıştır.

SMM belgesi için alınması istenilen Power Systems Analysis II ve High Voltage Techniques derslerinde kontenjan sınırlaması yoktur. Bu dersleri almak isteyenler kendi grubunda açılan derslere kaydolacaktır.

3. Teknik Olmayan Derslere Kayıt

Normal ve ikinci öğretimde toplam **16** teknik olmayan seçmeli ders açılmıştır. Bu derslerin kontenjanları **30** olarak belirlenmiştir. Bu derslerde iki öğretim için eşit sayıda (15+15) kontenjan ayrılmıştır.

Teknik olmayan dersler için toplam kontenjan sayısı **480** 'dir. Bu sayı öğrencilerimizin bir adet teknik olmayan seçmeli ders alabilmeleri için yeterlidir. Ancak bazı öğrencilerin zorunlu olmadığı halde 2 veya daha fazla teknik olmayan derse kaydolmaları diğer öğrencilerin ders alamamalarına sebep olabilmektedir. Bu nedenle Internet kaydında öncelikle her öğrenci bir tane teknik olmayan seçmeli derse kaydolmalıdır. Birden fazla teknik olmayan seçmeli ders alanların fazladan aldıkları dersler Ekle-Sil'den önce silinecektir. İlave teknik olmayan seçmeli ders almak isteyen öğrenciler Ekle/Sil haftasında **17 Şubat 2017 Cuma** günü öğlene kadar Bölüm Başkanlığına başvuracaklardır. Boş kontenjan olması halinde bu öğrencilerin istedikleri derse kaydı yapılacaktır.

4. Laboratuvar Derslerine Kayıt

Aşağıdaki tabloda verilen teorik ve laboratuvar derslerinin birlikte alınması zorunludur. Laboratuvar dersine kayıt olabilmek için ilgili teorik dersin o dönem içinde alınması veya daha önceki dönemlerde alınıp en az DD ile geçilmesi gerekmektedir. Bu nedenle yukarıdaki şartlar sağlanmadığı durumlarda laboratuvar derslerinin alınmasına izin verilmeyecektir.

Teorik ders	Laboratuvar dersi
Physics II	Physics II Lab
Digital Systems I	Digital Systems Lab
Communications	Communications Lab
Fundamentals of Control Systems	Control Systems Lab
Electrical Machinery	Basic Electrical Machinery Lab

5. Üst Sınıftan Ders Alma

Bir üst akademik sınıftan ders alma izni öğrencinin akademik başarısına ve alınmak istenen ders ile daha önceden alınmış derslerin ilişkisine göre danışman tarafından verilecektir.

Danışmanın kararı kesindir, dersi almanızı uygun görmüyorsa o derse kaydınız yapılmayacaktır. İki veya daha üst akademik sınıftan ders kaydına kesinlikle izin verilmeyecektir.

Birinci sınıfta olup genel not ortalaması **3,0**'ın üstündeki öğrenciler, danışmanın onaylaması ve boş kontenjan olması halinde, **sadece teknik olmayan seçmeli ders** almak için bölüm başkanlığına Ekle/Sil döneminde **17 Şubat 2017 Cuma** günü öğlene kadar başvurmalıdır.

6.Dersin Açılabilme Şartı

Bir dersin açılması için web kaydı döneminde en az 10 öğrencinin kaydolması gerekmektedir.

Bölüm Başkanlığı